CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 70 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. l°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 02 de

Outubro de 2023.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 02 dias de Outubro de 2023.

LEANDRO FERREIRA
LUIZ

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA LUIZ
FEOOSS"75209217949
DN: c=BR, o=ICP~Brasil, ou=presenclal,
ou=-34028316000103, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil ~ RFB, oU=ARCORREIOS, ou=RFB e-CPF A3,

FEDOSSl:75209217949 ~:~~~~~~~~~~Rl~:;~,~~;ssm2092 1 7949

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

03d°if3 à,031JJ1;?3.·
a/CB

"Dr. Leandro"
Presidente da Câmara Municipal

Rua S8a José, ng. 664 Fone {67} 3441-0700 Fax {67} 3441-0742 CEP: 79750-000- Nova Andradina - MS

Ano: IX - Nº 1677 02 de Outubro 2023,Segunda-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº J .336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 69, DE 02 DE O.UTUBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, cm conformidade com o Artigo 18,
inciso I, alínea d" do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Andradina-MS;

RESOLVE:

Art. l'. Nomear RAFAELA SOUSA SANTOS, para o cargo de CHEFE DE GABINETE
PARLAMENTAR - DAS - 6, do quadro de Se.rvidorcs Comissionados da Câmara Municipal de Nova
Andmdin~ previsto na Lei Complementar 135, de 04 de janeiro de 2012.

Art. 2°. O Departamento de Recursos Humanos averbará a nomeação da servidora constantes
nesta Portaria em sua ficha funcional.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrdrio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 02 de Outubro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandrou

Presidente da Câmara Municipal

.............. ,_#DJMa41flllFMlf7'N4J474Z CIP:~------MS

,i.: hap•ltf!wwJ!IMl!Mbd.nyw.lntr &Mll: ~DQAMWJl!!'ilm •• hr

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N". 70 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

PRESrDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Iº. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 04212002, ao servidor JOSENJLDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 02 de

Outubro de 2023.

Art. 2•. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 02 dias de Outubro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
ºDr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

.. U..i.t•lt"4 1-#f11MC.J41100Fell~UCl41UZ CEP:~---.-...... -MS
lkr.P;/brww• .... !m•WM 1...it ..... •nae-tr•Um,-,Je,Jrr

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA
Estado de Mato Grosso do Sul

ADENDO MODIFICADOR
PREGÃO PRESENCIAL N• 7612023

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA, através de sua Pregoeira, no uso das atribuições legais,
toma público aos interessados que está retificando através deste ADENDO, o Termo de Referência constante em anexo ao
Edital do Pregão Presencial nº 8612023, Processo n• 13712023. Objeto: Aquisição de quatro focos cirúrgico e uma mesa
cirúrgica eletro hidráulica para atender ao Hospital Regional de Nova Andradina através do Coovênio nº. 03/2023 firmado com
o Municipio de Nova Andradina/MS por meio da Seaetaria Municipal de Saúde, uma vez que houve eJTO de digitação no
momenlo da transcrição, conforme segue:
Onde lê-se: Equipamenlo deve suportar pacientes de 450 kg ou mais em movimenlo.
Leia-se: Equipamento deve suportar pacientes de 150 kg ou mais em movimenlo.
Manlenha-se inalterada a data de abertura.
Ratificam-se os demais itens do Edital e Termo de Referência.
Nova AndradinalMS. 29 da setembro de 2023.
Cinlia Rodrigues de Almeida
Pregoeira